
Horaires valables
du 4 septembre 2023
au 31 août 2024

Tarifs

Plein tarif
Aller simple 4€
Demi-tarif (carte fluo, 
usager CMUC)
Aller simple 2€

Les renseignements figurant dans la présente fiche 
sont donnés sous réserve de modifications qui 
pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Les transports Fluo Grand Est 68 sont organisés 
par la Région Grand Est
Maison de la Région de Mulhouse
4 Avenue du Général Leclerc
68100 MULHOUSE
www.fluo.eu/68
03 89 36 66 70

Le site de tous vos itinéraires 
en Région Grand Est
www.fluo.eu

Ligne

Ligne 68R032

68R032

Transporteur

LUCIEN KUNEGEL 
42 Rue des Jardins
68000 COLMAR
03 89 24 65 65

Ensisheim
Réguisheim
Meyenheim
Munwiller
Oberentzen
Niederentzen
Biltzheim
Oberhergheim
Niederhergheim
Sainte-Croix-En-Plaine
Colmar

Colm
ar

Ensis
heim

Sa
int

e-
Cro

ix-
 

En-
Plai

ne

Nied
erh

erg
he

im

Oberh
erg

he
im

Biltz
he

im

Nied
ere

ntz
en

Mey
en

he
im

Mun
wille

r

Obere
ntz

en

Rég
uis

he
im

ALLER du Lundi au Samedi

Services 1 A 15 19 17 21 3 B 5 E 7 F 9 C 11 D 13 D

Période de circulation annuel scolaire scolaire scolairte scolaire annuel annuel annuel annuel annuel annuel

Jours de circulation lmMjvs- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjvs- lmMjv-- lmMjv--

ENSISHEIM HLM 06:35 08:40 12:40 13:40 17:30 18:45 19:15

REGUISHEIM Rue d’Ensisheim 06:38 08:43 12:43 13:43 17:33 18:48 19:18

Mairie 06:40 08:45 12:45 13:45 17:35 18:50 19:20

MEYENHEIM Faubourg 06:43 08:48 12:48 13:48 17:38 18:53 19:23

Centre 06:44 08:49 12:49 13:49 17:39 18:54 19:24

Grand Rue 06:45 08:50 12:50 13:50 17:40 18:55 19:25

MUNWILLER Mairie - - 12:55 13:55 - - 19:30

OBERENTZEN Rue Principale 06:50 08:56 13:00 14:00 17:46 19:01 19:35

Eglise 06:51 08:57 13:01 14:01 17:47 19:02 19:36

NIEDERENTZEN Eglise 06:52 08:58 13:02 14:02 17:48 19:03 19:37

Salle Polyvalente 06:53 08:59 13:03 14:03 17:49 19:04 19:38

BILTZHEIM Rue d’Oberhegheim 06:56 09:02 13:06 14:06 17:52 19:07 19:41

OBERHERGHEIM Rue de rouffach stop 06:59 09:04 13:08 14:08 17:54 19:09 19:43

Eglise 07:00 07:09 07:09 07:09 09:05 13:09 14:09 17:55 19:10 19:44

Cimetière 07:01 07:10 07:10 07:10 09:06 13:10 14:10 17:56 19:11 19:45

NIEDERHERGHEIM Rue d’Oberhergheim 07:03 07:12 07:12 07:12 09:08 13:12 14:12 17:58 19:13 19:47

Eglise 07:04 07:13 07:13 07:13 09:09 13:13 14:13 17:59 19:14 19:48

Route de Sainte Croix 07:07 07:16 07:16 07:16 09:12 13:16 14:16 18:02 19:17 19:51

SAINTE-CROIX-EN-PLAINE Forêt Noire 07:09 07:18 07:18 07:18 08:09 09:14 13:18 14:18 18:04 19:19 19:53

Rue du Calvaire 07:10 07:19 07:19 07:19 08:10 09:15 13:19 14:19 18:05 19:20 19:54

Mairie 07:11 07:20 07:20 07:20 08:11 09:16 13:20 14:20 18:06 19:21 19:55

Ancienne Gare 07:12 07:21 07:21 07:21 08:12 09:17 13:21 14:21 18:07 19:22 19:56

La Colombe 07:13 07:22 07:22 07:22 08:13 09:18 13:22 14:22 18:08 19:23 19:57

COLMAR Musée des Usines Municipales trace 07:26 - 07:25 07:25 08:26 09:21 13:25 14:25 18:11 19:26 20:00

Michelet 07:28 - 07:27 07:27 08:28 09:23 13:27 14:27 18:13 19:28 20:02

Clémenceau 07:30 07:24 07:29 07:29 08:30 09:25 13:29 14:29 18:15 19:30 20:04

Bartholdi - 07:26 - - - - - - - - -

Turenne - 07:29 - - - - - - - - -

Préfecture - 07:34 - - - - - - - -

Château d’Eau 07:32 - 07:33 08:32 09:27 13:35 14:35 18:21 19:36 20:10

Gare SNCF 07:35 - 07:36 08:35 09:32 13:36 14:36 18:22 19:37 20:11

Pont Rouge - 07:41 07:43 - - - - - - -

Pfeffel - 07:48 - - - - - - -

Place Scheurer Kestner - 07:52 - - - - - - -

République trace 07:38 08:38 09:36 13:39 14:40 18:25 19:41 20:15

Théâtre Quai F 07:40 08:40 09:38 13:42 14:42 18:28 19:43 20:17 

A : Arrivée de la ligne réguilère 68r056 à 06:30	 C : Arrivée de la ligne réguilère 68r056 à 17:00	 E : Arrivée de la ligne réguilère 68r056 à 12:30
B : Arrivée de la ligne réguilère 68r056 à	 08:30	 D : Arrivée de la ligne réguilère 68r056 à 18:40	 F : Arrivée de la ligne réguilère 68r056 à 13:30



Tarifs

Plein tarif
Aller simple 4€
Demi-tarif (carte fluo, 
usager CMUC)
Aller simple 2€

Les renseignements figurant dans la présente fiche 
sont donnés sous réserve de modifications qui 
pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Les transports Fluo Grand Est 68 sont organisés 
par la Région Grand Est
Maison de la Région de Mulhouse
4 Avenue du Général Leclerc
68100 MULHOUSE
www.fluo.eu/68
03 89 36 66 70

Le site de tous vos itinéraires 
en Région Grand Est
www.fluo.eu

Horaires valables
du 4 septembre 2023
au 31 août 2024

Ligne 68R032

Ligne 68R032

Transporteur

LUCIEN KUNEGEL 
42 Rue des Jardins
68000 COLMAR
03 89 24 65 65

Colmar
Sainte-Croix-En-Plaine
Niederhergheim
Oberhergheim
Biltzheim
Niederentzen
Oberentzen
Munwiller
Meyenheim
Réguisheim
Ensisheim

Colm
ar

Ensis
heim

Sa
int

e-
Cro

ix-
 

En-
Plai

ne

Nied
erh

erg
he

im

Oberh
erg

he
im

Biltz
he

im

Nied
ere

ntz
en

Mey
en

he
im

Mun
wille

r

Obere
ntz

en

Rég
uis

he
im

RETOUR du Lundi au Samedi

Services 2 A 4 B 18 20 6 C 16 22 8 D 10 E 24 12 14 F

Période de circulation annuel annuel scolaire scolaire annuel scolaire scolaire annuel annuel scolaire scolaire annuel

Jours de circulation lmMjvs- lmMjvs- --M---- --M---- lmMjvs- --M---- lm-jv-- lmMjvs- lmMjvs- lmMjv-- lmMjv-- lmMjvs-

COLMAR Pont Rouge 12:10 12:10 16:00 17:00 18:00

Théâtre Quai F 05:31 11:14 - 12:14 12:20 16:10 16:20 17:07 17:10 18:10 18:28

Préfecture - - - - 12:23 16:13 - - 17:13 18:13 -

République trace 05:32 11:16 - 12:16 - - 16:25 17:11 - - 18:32

Gare SNCF 05:34 11:22 12:18 12:20 12:22 - - 16:28 17:15 - - 18:36

Château d’Eau 05:37 11:26 12:21 12:23 12:25 - - 16:31 17:18 - - 18:38

Clémenceau 05:38 11:27 12:23 12:25 12:27 12:28 16:18 16:33 17:20 17:18 18:18 18:41

Michelet 05:40 11:29 12:25 12:27 12:29 12:30 16:20 16:35 17:22 17:20 18:20 18:43

Musée des Usines Municipales trace 05:41 11:30 12:26 12:28 12:30 12:31 16:21 16:36 17:23 17:21 18:21 18:44

SAINTE-CROIX-EN-PLAINE La Colombe 05:45 11:44 12:40 12:42 12:44 12:45 16:35 16:50 17:37 17:35 18:35 18:58

Ancienne Gare 05:46 11:45 12:41 12:43 12:45 12:46 16:36 16:51 17:38 17:36 18:36 18:59

Mairie 05:47 11:46 12:42 12:44 12:46 12:47 16:37 16:52 17:39 17:37 18:37 19:00

Rue du Calvaire 05:48 11:47 12:43 12:45 12:47 12:48 16:38 16:53 17:40 17:38 18:38 19:01

Forêt Noire 05:49 11:48 12:44 12:46 12:48 12:49 16:39 16:54 17:41 17:39 18:39 19:02

NIEDERHERGHEIM Route de Sainte Croix 05:51 11:50 12:46 12:48 12:50 12:51 16:41 16:56 17:43 17:41 18:41 19:04

Eglise 05:53 11:52 12:48 12:50 12:52 12:53 16:43 16:58 17:45 17:43 18:43 19:06

Rue d’Oberhergheim 05:54 11:53 12:53 12:54 16:44 16:59 17:46 17:44 18:44 19:07

OBERHERGHEIM Cimetière 05:56 11:55 12:55 12:56 16:46 17:01 17:48 17:46 18:46 19:09

Eglise 05:57 11:56 12:56 12:57 16:47 17:02 17:49 17:47 18:47 19:10

Rue de rouffach stop 05:58 11:57 12:57 12:58 16:48 17:03 17:50 17:48 18:48 19:11

BILTZHEIM Rue d’Oberhegheim 06:01 12:00 13:00 - - 17:06 17:53 - 18:51 19:14

NIEDERENTZEN Salle Polyvalente 06:02 12:01 13:01 - - 17:07 17:54 - 18:52 19:15

Eglise 06:03 12:02 13:02 - - 17:08 17:55 - 18:53 19:16

OBERENTZEN Eglise 06:04 12:03 13:03 - - 17:09 17:56 - 18:54 19:17

Rue Principale 06:05 12:04 13:04 - - 17:10 17:57 - 18:55 19:18

MUNWILLER Mairie 06:10 12:09 13:09 13:08 16:58 17:15 18:02 17:58 19:00 19:23

MEYENHEIM Grand Rue 06:15 12:14 13:14 17:20 18:07 19:05 19:28

Centre 06:16 12:15 13:15 17:21 18:08 19:06 19:29

Faubourg 06:17 12:16 13:16 17:22 18:09 19:07 19:30

REGUISHEIM Mairie 06:20 12:19 13:19 17:25 18:12 19:12 19:33

Rue d’Ensisheim 06:22 12:21 13:21 17:27 18:14 19:15 19:35

ENSISHEIM HLM 06:25 A 12:24 C 13:24 D 17:30 F 18:17 E 19:21 19:38 F

A : Arrivée de la ligne réguilère 68r056 à 06:30	 C : Arrivée de la ligne réguilère 68r056 à 13:30	 E : Arrivée de la ligne réguilère 68r056 à 18:40
B : Arrivée de la ligne réguilère 68r056 à	 12:30	 D : Arrivée de la ligne réguilère 68r056 à 17:40	 F : Arrivée de la ligne réguilère 68r056 à 19:40


